[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ПЕЧЕНГА ПЕЧЕНГСКОГО РАЙОНА
МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 9.10.2012

п. Печенга
О награждении Благодарственным письмом Главы муниципального образования городского поселения Печенга
В соответствии с пп. 1,2,4 положения «О благодарственном письме Главы муниципальной: образования городское поселение Печенга», утвержденного постановлением Главь муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманском области от 10.11.2010 № 109, ходатайством заместителя Главы администрации муниципальногс образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области от 08.11.12 г о поощрении благодарственным письмом за оказание помощи в организации и проведении 2 ноября 2012 года в н.п. Лиинахамари международного дня приграничного сотрудничества,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
· Наградить Благодарственным письмом Главы муниципального образования городское поселение Печенга:
· танцевальный коллектив гарнизонного дома офицеров «Северная звезда» под руководством Василевской Любови Сергеевны;
· председателя Совета депутатов городского поселения Печенга Мустияновича Петра Алексеевича;
· заместителя председателя Совета депутатов городского поселения Печенга Ковригину Любовь Петровну;
· водителя МКУ «МФЦ МО г.п. Печенга» Моргуна Александра Тимофеевича;
· начальника отдела бухгалтерского учета и отчетности администрации городского поселения Печенга Скрыпник Ирину Николаевну;
· ведущего специалиста ГО и ЧС Елезова Василия Павловича;
· главного бухгалтера МКУ «МФЦ МО г.п. Печенга» Ровнову Нину Михайловну;
· секретаря руководителя МКУ «МФЦ городское поселение Печенга» Иванову Наталью
Алексеевну.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глав муниципального образования городское поселение Печенга
№ 116

Э.В.Затона